1 1 NUPM-N Unidad PEDESTAL MOVIL NEGRO 110.62 0.00 0.00 0.00 110.62

SUMA DE VENTAS: 0.00 0.00 110.62

Suma Total de Operaciones: 0.00 0.00 110.62

IVA 13% 14.38

Sub-total: 125.00

IVA Percibido: 0.00

IVA Retenido: 0.00

Monto Total de la Operación: 125.00

Valor en Letras: CIENTO VEINTICINCO CON 0/100 DOLARES.-

Observaciones:

Vendedor:ANA GRISELDA AVELAR ALVAREZ DE ESPINOZA Bodega:SHOWROOM AUTOPISTA